
 
 
 
 

 Zarządzenie Nr 75/2016 

        Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 29 marca 2016r. 

 
w sprawie powołania Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Ostrołęce. 
 
 
 
 
 
 Na podstawie art.11 ust. 3 ustawy z dnia 14 marca 1985r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej 

( Dz.U. z 2015r., poz. 1412) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Z dniem 1 kwietnia 2016r. powołuje się na stanowisko Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Ostrołęce Panią Małgorzatę Bednarską na czas określony tj. do 

dnia 31 marca 2021r. 

2. Zatrudnienie wynikające z powołania określonego w ust. 1 następuje w wymiarze pełnego 

etatu. 

 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 

Janusz Kotowski 
 


